
（款）
(項) １ 延滞金、加算金及び過料等

金　　　　額

1 116,481 △14,404 延 滞 金 116,481

2 14,688 △4,477 加 算 金 14,688

3 90,137 △9,917 過 料 1

違 反 金 90,136 放置違反金

221,306 △28,798

(項) ２

金　　　　額

1 311 △304 預 金 利 子 311

311 △304
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14 諸 収 入

目 本　年　度 前　年　度

加 算 金 19,165

過 料 等 100,054

計 250,104

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

延 滞 金 130,885

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

節

県 預 金 利 子 615

計 615

県 預 金 利 子

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1延 滞 金 116,481 130,885 △14,404 延 滞 金 116,481

2加 算 金 14,688 19,165 △4,477 加 算 金 14,688

3過 料 等 90,137 100,054 △9,917 過 料 1

違 反 金 90,136 放置違反金

1県 預 金 利 子 311 615 △304 預 金 利 子 311
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(項) ３

金　　　　額

1 介護保険財政安定化 108,677 － 元 金 108,677
基金貸付金元利収入

2 母子寡婦福祉対策資 95 － 元 金 95
金貸付金元利収入

3 看護師等養成所修学 1,560 △712 元 金 1,560
資金貸付金元利収入

4 土地改良区貸付金元 760,762 △35,035 元 金 760,000
利収入

利 子 762

5 中小企業一般融資貸 17,293,000 180,000 元 金 17,293,000 振興対策資金 4,343,000
付金元利収入 短期決済資金 739,000

経営支援資金 6,837,000
小企業応援資金 4,542,000
新規開業資金 832,000

6 中小企業政策融資貸 15,149,000 △402,000 元 金 15,149,000 資金繰り安定資金 9,754,000
付金元利収入 成長サポート資金 1,343,000

安全・安心推進資金 3,762,000
災害復旧対策資金 290,000

7 特別金融対策貸付金 45,358,000 △3,991,000 元 金 45,358,000
元利収入

8 企業立地促進資金貸 97,526 △16,664 元 金 97,526
付金元利収入

9 和歌山県住宅供給公 21 △32 利 子 21
社用地取得資金貸付
金元利収入

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

108,677

95

2,272

795,797

貸 付 金 元 利 収 入

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較
節

17,113,000

15,551,000

49,349,000

114,190

53

千円 千円 千円 千円

1介護保険財政安定化 108,677 108,677 － 元 金 108,677
基金貸付金元利収入

2母子寡婦福祉対策資 95 95 － 元 金 95
金貸付金元利収入

3看護師等養成所修学 1,560 2,272 △712 元 金 1,560
資金貸付金元利収入

4土地改良区貸付金元 760,762 795,797 △35,035 元 金 760,000
利収入

利 子 762

5中小企業一般融資貸 17,293,000 17,113,000 180,000 元 金 17,293,000 振興対策資金 4,343,000
付金元利収入 短期決済資金 739,000

経営支援資金 6,837,000
小企業応援資金 4,542,000
新規開業資金 832,000

6中小企業政策融資貸 15,149,000 15,551,000 △402,000 元 金 15,149,000 資金繰り安定資金 9,754,000
付金元利収入 成長サポート資金 1,343,000

安全・安心推進資金 3,762,000
災害復旧対策資金 290,000

7特別金融対策貸付金 45,358,000 49,349,000 △3,991,000 元 金 45,358,000
元利収入

8企業立地促進資金貸 97,526 114,190 △16,664 元 金 97,526
付金元利収入

9和歌山県住宅供給公 21 53 △32 利 子 21
社用地取得資金貸付
金元利収入



10 関西国際空港株式会 46,366 － 元 金 46,366
社貸付金元利収入

11 高等学校定時制及び 168 84 元 金 168
通信制修学奨励金元
利収入

12 進学奨学金等貸付金 88,600 △14,100 元 金 88,600
元利収入

13 医師確保修学資金貸 1,200 1,200 元 金 1,200
付金元利収入

14 和歌山県立医科大学 808,026 167,466 元 金 795,525
貸付金元利収入

利 子 12,501

15 和歌山県土地開発公 44,647 △225 元 金 37,387
社加太開発関連事業
貸付金元利収入 利 子 7,260

16 災害援護資金貸付金 3,239 △18 元 金 3,239
元利収入

17 地域中小企業応援フ 6,600,000 6,600,000 元 金 6,600,000
ァンド融資事業貸付
金元利収入

86,360,887 2,488,964
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84

102,700

－

640,560

44,872

3,257

46,366

－

計 83,871,923

10関西国際空港株式会 46,366 46,366 － 元 金 46,366
社貸付金元利収入

11高等学校定時制及び 168 84 84 元 金 168
通信制修学奨励金元
利収入

12進学奨学金等貸付金 88,600 102,700 △14,100 元 金 88,600
元利収入

13医師確保修学資金貸 1,200 － 1,200 元 金 1,200
付金元利収入

14和歌山県立医科大学 808,026 640,560 167,466 元 金 795,525
貸付金元利収入

利 子 12,501

15和歌山県土地開発公 44,647 44,872 △225 元 金 37,387
社加太開発関連事業
貸付金元利収入 利 子 7,260

16災害援護資金貸付金 3,239 3,257 △18 元 金 3,239
元利収入

17地域中小企業応援フ 6,600,000 － 6,600,000 元 金 6,600,000
ァンド融資事業貸付
金元利収入
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(項) ４

金　　　　額

1 3,353,483 △114,224 宝 く じ 収 入 3,353,483

2 県営競輪事業特別会 50,000 － 繰 入 金 50,000
計繰入金

3,403,483 △114,224

(項) ５

金　　　　額

1 市町村受託事業収入 597,114 56,814 総 務 5,274

防 災 76,442

土 木 515,398

2 西日本高速道路（株 6,000 △69,000 土 木 6,000
）受託事業収入

3 都道府県受託事業収 1,287,350 879,800 土 木 1,287,350
入

1,890,464 867,614

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

宝 く じ 収 入 3,467,707

収 益 事 業 収 入

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

540,300

75,000

50,000

計 3,517,707

受 託 事 業 収 入

目 本　年　度 前　年　度

407,550

計 1,022,850

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1宝 く じ 収 入 3,353,483 3,467,707 △114,224 宝 く じ 収 入 3,353,483

2県営競輪事業特別会 50,000 50,000 － 繰 入 金 50,000
計繰入金

1市町村受託事業収入 597,114 540,300 56,814 総 務 5,274

防 災 76,442

土 木 515,398

2西日本高速道路（株 6,000 75,000 △69,000 土 木 6,000
）受託事業収入

3都道府県受託事業収 1,287,350 407,550 879,800 土 木 1,287,350
入



(項) ６

金　　　　額

1 2,918 △7,125 利子割精算金収入 2,918

2,918 △7,125
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比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

利子割精算金収入 10,043

利 子 割 精 算 金 収 入

目 本　年　度 前　年　度

計 10,043

千円 千円 千円 千円

1利子割精算金収入 2,918 10,043 △7,125 利子割精算金収入 2,918
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(項) ７

金　　　　額

1 1 － 滞 納 処 分 充 当 金 1

2 1 － 弁 償 金 1

3 違約金及び延納利息 2 － 違 約 金 1

延 納 利 息 1

4 小切手未払資金組入 1 － 小切手未払資金組入 1
れ れ

5 2,732,703 △435,951 納 付 金 755 計量検定

過 年 度 収 入 1

総 務 725,606

民 生 648,964

衛 生 41,190

労 働 570

農 林 水 産 業 610,450

商 工 84,212

土 木 455,359

警 察 63,787

教 育 101,809

2,732,708 △435,951計 3,168,659

弁 償 金 1

2

1

雑 入 3,168,654

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

滞 納 処 分 費 1

雑 入

目 本　年　度 前　年　度

千円 千円 千円 千円

1滞 納 処 分 費 1 1 － 滞 納 処 分 充 当 金 1

2弁 償 金 1 1 － 弁 償 金 1

3違約金及び延納利息 2 2 － 違 約 金 1

延 納 利 息 1

4小切手未払資金組入 1 1 － 小切手未払資金組入 1
れ れ

5雑 入 2,732,703 3,168,654 △435,951 納 付 金 755 計量検定

過 年 度 収 入 1

総 務 725,606

民 生 648,964

衛 生 41,190

労 働 570

農 林 水 産 業 610,450

商 工 84,212

土 木 455,359

警 察 63,787

教 育 101,809
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